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BUKOHABYHUI OPTAH KHIBCBKOI MICBKOI PAJTU
(KHIBCbKA MICBHKA JEPKABHA AIMIHICTPAIILIS)

PO3IIOPAKEHHS

16.07.2018 Ne 1252

IIpo nepeposmnomin BHIATKIB OIOIKETY
MicTa Kuesa, nependavyeHux
['onociiBeekit padonHiit B MicTi Kuesi
nep>xaBHil anMinictpanii Ha 2018 pik

Binmosigso no crarti 23 BrompkeTHoro konekcy Ykpainu, nocranosu Kabinery
Minictpis Vkpaiau Big 12 ciuns 2011 poxy Ne 18 «Ilpo 3arsepmienns IMopsuky
nepefayi OFOKETHUX TPU3HAYEHb, NEPEPO3NOAITY BUAATKIB GHOKETY 1 HamaHHs
KpeuTiB 3 OromKeTy», miamyskry 17.8 mynkry 17 pimenns Kuiscskoi Mickkoi paau
Bix 21 rpyznst 2017 poky Ne 1043/4050 «ITpo Gromker micta Kuepa Ha 2018 pix»,
pimernHs: Kuiscekoi micekoi pamu Bin 21 rpymas 2017 poxy Ne 1042/4049 «IIpo
IIporpamy eKOHOMIYHOTO i COLiaTbHOrO Po3BUTKY M. Kresa Ha 2018 - 2020 pokm»:

1. 3aTBepauTH Nepepo3MOAiN BUMATKIB PO3BUTKY y cymi 2464,6 THC. TpH,
nepenbayenux 'onociiBerkilt paionniit B micti Kuesi nepxasniii aqminicTpanii Ha
2018 pix y creriansHoMy doumi GromkeTy Micta KHeBa B Mexax 3araablioro obcary
OIO/UKETHMX TpH3HAYeHb 3a OMOUKETHHMH mporpamamu 4017310 «byniBnuITBO
00'eKTiB XMTJIOBO-KOMYHAIBHOIO TOCIOAAPCTBay, 4017321 «BymiBHHLTBO OCBITHIX
YCTaHOB Ta 3aKyaziB», 4017325 «ByiBHUUTBO CIIOPY I, yCTAHOB Ta 3aKTa/iB Qi3H4HO]
KYJIBTYPH 1 CHIOPTY», IO JOJAETHCS.

2. BinmoBizHo 10 MyHKTY | 1ILOTO pO3NOpSIKeHHs BHECTH 3MiHK 10 TadIHIL
Ne 12 nomatky 4 10 po3mopsiKeHHSI BHKOHABYOIO oprany KuiBcbkoi MichKoI panu
(KuiBebkoi Micekol nepyxaBHOI aamiHictpamii) Big 05 ciums 2018 poky Ne 8 «IIpo
[Iporpamy exkoHomiuHOrO i coniansHoro po3uTKy M. Kuena ma 2018 — 2020 pOoKm» (B
PeZaKLii PO3NOPSIKEHHs. BHKOHABIOT0 Oprany KuiBcekoi Micbkoi pamu (Kuiecekol
MiCBKOT JiepaBHOI amMinicTparil) Bix 22 uepBHs 2018 poky Ne 1099), BukiaBmm ii B
HOBIH peaakxiii, o J0Ja€ThCs.



3. JlemapTaMeHTy eKOHOMIKH Ta iHBECTHII#f BHKOHABYOTO oprany KuiBcbkoi
micekoi panu (KuiBebkoi Mickkol JepikaBHOT anMiHicTpanii) crineHo 3 IomociiBebKom0
pafioHHO0 B MicTi Kuesi nep:xaBHOIO aIMIHICTpaIier0 3a0e3MeunTH TOJaHHs Ha
TIOTOMKEHHS. MEPEPO3NOALTY BUAATKIB PO3BHTKY, [epeI6ayeHoro myHKToM 1 1mboro
PO3MOPsIIZKEHH, 10 OCTi#HOI koMicii KHiBchkoi MickKol pajy 3 muTadb OromxeTy Ta
COLIaTbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BHTKY.

4. JlemaprameHTy iHaHCIB BHKOHABYOTO oprany KHiBCHKOI MichKOI panu
(KuiBcpkoi Mickkol mepikaBHOT aZMIHICTpalil) BHECTH BiAMOBIMHI 3MiHH 110 po3nucy
MICIIEBOTO OIOIUKETY, MiCIIA HOTOKEHHS B YCTaQHOBJIEHOMY IOPSIKY TIEPEepO3MOAiay
BHJIATKIB PO3BUTKY, [IepeiGa4eHoro MyHKTOM | boro PO3MOPSIKEHHS, 3 TOCTIHHOIO
KoMiciero KuiBcbkoi micbkoi pamy 3 IUTaHb OIODKETY Ta COLIANbHO-eKOHOMIYHOTO
PO3BUTKY.
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3ATBEPPKEHO
PoanopagkeHHs
BUKOHEBYOrO OpraHy
Kuiscekoi Micskoi pagu
(Kuiscekoi Micskol
AepxasHol agMiHicTpauii)
sin 16.07.2018 ne 1252

Mepepo3nogin BUAATKIB po3BUTKY,
nepenGayieHunx MonociiBckKii panoHHin B MicTi Kuesi nepxagHin agminicTpauii
Ha 2018 pik y cneuiansHoMy thoHai BroaxeTy Mmicta Kuesa
B MeXax 3aranbHoro obcary GroaeTHUX npu3HayeHb

TWC.FPH
Kopa nporpamHoi R R
knacwdpikauii enaarkis Hasea gco.qy'.nporpaMHor Ko;aegs;?gugm Hasea o6'exTis BignoBigHO A0 NPOEKTHO- Cyma Cyma
Ta KPEQUTYBEHHA s :na:::ﬂ:a:iu B:aﬂc?xlg;axe EMAaTKiEu KOLTOPUCHOT [OKyMeHTALT, ToLwo 3IMEHLLEHHS 36inbLUeHHR
Micuesoro GropxeTy PERUTY! = FUReTY
2 3 4 5 6 7
ronociiBCbLKA PAHOHHA B MICTI
4010000 KHMEBI [EPXABHA
AOMIHICTPALIS
Euni A 30BHILLHI MEPEXI KAHAMIZYBAHHS
4017310 PRI 29 RIS, NOVITIONO- 3210 MPUBATHOIO CEKTOPY MO BYN. KO3ALIbKA -2452
FOMYHENEHOMD TOCNogapeTea rONOCIBCEKOrO PAMOHY M. KUEBA
30BHILHI MEPEXI KAHANI3YBAHHS M0 BYN.
Eai — 0. KOLLOBOTO HA [UINSHLII BIf BYN,
4017310 o e 3210 roNnoCIiBCLKOI A0 NPOBYNKY ) -150,0
KOMyHanLHoro rocnoaapcTea TUXBIHCBKOTO Y FONOCITBCEKOMY PAMOH
M. KUEBA
PEKOHCTPYKUIA BYMHKY QOLKINLHOMO
_ . I HABYANBHOIO 3AKNALY Ne 658 3A
4017321 AREHEHIR S Syora 3210 AIPECOIO: IPOCT. 40-PIYUS XXOBTHS -2069,4
*aea (TONOCITRCEKIA), 94/96 FONOCIBCHKOrO
PAMOHY M. KUEBA
PEKOHCTPYKLIS 3ArANbHOOCBITHLOrO
ByaisHuuTeO OCBITHIX ycTaHos Ta HABYAIIBHOI O 3AKNALY Ne 241 3A
aorraz saknagis w210 AIPECOIO: BYII. FONOCIBCHKA, 12 B s
rONOCIBCEKOMY PAMOHI M. KUEBA
PEKOHCTPYKLIA KOMNAEKCHOI AUTAYO-
FOHALBEKOT CTIOPTUBHOI LUKOMK Ne15 HA
) BYI1. MAPLLANA AKYEOBCLKOTO, 7-A B
4017325 aaz’“"‘;:";;z:g?pyﬁ; V“:';‘r’;;a 3210 YACTWHI OBMNALUTYBAHHSA ©YTEONLHOMO 3952
2R witalt Lo Ty NOoNs 31 LUTYYHUM NOKPUTTAM TA
BE30MOPHUM KAPKACHO-TEHTOBMM
HAKPUTTSM

0. Mamina

H. Bongap




Hopatok 4

AQ pO3NOpAAXEHHA BUKOHABYOro opraly

Kuiscbkol Micskoi paan (Kuiscbkoi Mickkol
AepxasHoi agmiHicTpauii)

Bin 05.01.2018 Ne 8

(B peaakUii po3anopsaaKEeHHS BUKOHABYOro
opraHy Kuiscbkoi Micbkoi pagu (Kuiscekoi
Micbkol AepxasHol agMiHicTpauii)

Big 16.07.2018 Ne

Tabnuys Ne 12

1252

NPOrPAMA EKOHOMIYHOIO | COLIIANIBHOIO PO3BUTKY MICTA KUEBA HA 2018-2020 POKMU

NEPENIK OB’EKTIB BYAIBHULITBA (PEKOHCTPYKLIj),
AKI NEPEABAYAETLCS ®IHAHCYBATU B 2018 POL|I 3A PAXYHOK BIOMKETHUX KOLUTIB,
MO roNOBHUX PO3MOPAOHUKAX BOIKETHUX KOLUTIB

KANITAITBHI BKNAOEHHA

FONOCIIBCLKA PANOHHA B MICTI KUEBI IEP)KABHA AOMIHICTPALIA

TWC.FpH

Koa
ob’ekTa

T'ONOBHUIA PO3NOPSAHMK KOLLITIB,
33MOBHMK,
BWa pobiT, Haaea ob'ekTa

Tepminm
GynisHuUTEa

KowTopucHa
BapTiCTb

O6caru diHaHcysaHHs

BukoHaHo Ha
01.01.2018

BiogxeT poaBuTky
cneviansHoro GoHay
6oaxeTy M.Kuesa

7

1 186817

2 186815

3 144265

4 154390

5 148038

BCbLOro

rONOCIIBCLKA PAMOHHA B MICTI

KUEBI OEPXXABHA ALIMIHICTPALIISA

KUTNOBO-KOMYHANLHE
FOCMOAAPCTBO

3OBHILWHI MEPEXI KAHANI3YBAHHS
MO BYN. O. KOLWOBOIO HA AINsHL|
BIAl BYN. TONOCIIBCLKOI A0
MPOBYNKY TUXBIHCLKOro ¥
FONOCIIBCbKOMY PAMOHI M. KUEBA

MEPCMNEKTHUBHE NMPOEKTYBAHHS

3OBHILHI MEPEXI KAHANI3YBAHHS
NPUBATHOIO CEKTOPY MO BYJ.
KO3ALIEKA rONOCITBCEKOro PAMOHY
M. KNEBA

3 HUX: NPOEeKTHI poBoTu
OCBITA

EYAIBHALTBO APYIrOro NYCKOBOro
KOMMNEKCY PO3LUMPEHHS LUKOMM Ne
151 HA BYNLNICHWUYIA, 3 ¥
rONOCIBCHKOMY PAMOHI M.KUEBA

3 HUX: NpoeKTHI poboTu

PEKOHCTPYKL|ISt BYAWHKY
AOWKINEHOrO HABYANLHOMO
3AKIALY Ne 658 3A AIPECOIO:
NPOCH. 40-PIYY5I 3KOBTHS
(TONOCIIBCEKWW), 94/96
rONOCIBCLKOrO PAMOHY M. KUEBA

3 HUX: NPOEKTHi poBoTu

PEKOHCTPYKUIS 3 NPUEY/I0BOIO
EYAIBENb | CMIOPYA MMHASIT Ne 59
IMEHI O. M. BOMYEHKA, BYJ1. BENMKA
KUTAIBCBKA, 85 B rOMNOCIIBCHKOMY
PAMOHI M. KMEBA

3 HUX: NpoeKTHI poBoTu

10.2018
12.2020

04.2019
12.2020

11.2004
08.2019

11.2016
12.2019

12.2017
12.2019

7000,0

6000,0

81167,0

294233

180249,3

159,5

244.7

383847

8412,0

829,0

81191,5

81191,5

2548

2448

2448

2448

804415

21500,0

1300,0

18098,8

950,0

29365,0

1100,0



2

Koa
ob’exTa

"ONOBHWIA PO3NOPAAHVK KOLWTIB,
3aMOBHMK,
8w pobiT, Ha3asa ob'ckTa

TepMiHW
OyaisHnuTea

KowTopucHa
BapTICTL

BukoHaHo Ha
01.01.2018

O6caru chiHaHcyBaHHA

BrogxeT po3BuTKy
crneuiansHoro oHay
oroaxety Mm.Kuesa

7

6

7

8

186819

182989

203832

PEKOHCTPYKUIA
3ArANbHOOCBITHBOIO
HABYANBHOTO 3AKNALY Ne 241 3A
ALPECOHO: BYIN. FTONOCIIBCBbKA, 12 B
rONOCIBCLKOMY PAMOHI M. KUEBA

NMEPCINEKTHUBHE MPOEKTYBAHHA

PEKOHCTPYKL|IA AOWKINBEHOIO

HABYAINBLHOIO 3AKMALY Ne 61 HA BYIN.

BONOAWUMUPCBKIW, 76 B
rONOCIIBCbKOMY PAMOHI M. KUEBA

3 HUX: NPOEKTHI poboTh
DIBUYHA KYNIBTYPA | CMOPT
MNEPCMEKTUBHE MNMPOEKTYBAHHSA

PEKOHCTPYKLISE KOMMNEKCHOI
ONTAYO-OHALBKOT CMTOPTUBHOT
LUKONK Ne15 HA BYJ1. MAPLLANA
AKYBOBCLKOIO, 7-A B YACTUHI
OBNALUTYBAHHA ©YTBEONBHOIO
nonaA 31 WTYYHUM NOKPUTTAM TA
BE3QMOPHUM KAPKACHO-TEHTOBUM
HAKPUTTAM

3 HWX: NPOEKTHI poBoTu

03.2018
12.2018

06.2019
08.2020

05.2019
12.2020

141959

36230,0

5000,0

31741

2316

10245,3

2324

2324

2324

495,2

4952

4952

4952




